Automobile Club Catania

A A

Automobile Club Catania

Allegato 2 - BUDGET INVESTIMENTI DI GESTIONE

Totale Budget Esercizio 2022

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

SOFTWARE - INVESTIMENTI

SOFTWARE - DISMISSIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILI - INVESTIMENTI
AB.02.01.0001 - Acqusito di Terreni

AB.02.01.0002 - Vendita di Terreni

AB.02.01.0003 - Immobili

AB.02.01.0004 - Vendita di Immobili

AB.02.01.0005 - Fondo di ammortamento Immobili

AB.02.01.0006 - Fondo Svalutazioni Terreni e Fabbricati

AB.02.01.0007 - Acquisto di autofficina

AB.02.01.0008 - Fondo ammortamenti autofficina
IMMOBILI - DISMISSIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI
AB.02.02.0001 - Acquisti di Impianti

AB.02.03.0001 - Acquisti di Attrezzature
AB.02.04.0001 - Acquisti di Mobili di ufficio
AB.02.04.0007 - Acquisti di Macchine elettriche ed elettroniche
AB.02.04.0010 - Acquisti di Beni di valore < 516.46
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

18.000,00

14.000,00

32.000,00

18.000,00

3.000,00
2.000,00
4.500,00
2.500,00
2.000,00

32.000,00

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI

AB.03.01.0001 - Acquisizione di Partecipazioni in Imprese controllate

PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI

TITOLI - INVESTIMENTI

TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

0,00

0,00

0,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

32.000,00

32.000,00

1 di1




