

Allegato 2 - BUDGET INVESTIMENTI DI GESTIONE

Totale Budget Esercizio 2022

Automobile Club Catania		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
SOFTWARE - INVESTIMENTI		
SOFTWARE - DISMISSIONI		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
IMMOBILI - INVESTIMENTI	18.000,00	
AB.02.01.0001 - Acqusito di Terreni		
AB.02.01.0002 - Vendita di Terreni		40.000.00
AB.02.01.0003 - Immobili		18.000,00
AB.02.01.0004 - Vendita di Immobili		
AB.02.01.0005 - Fondo di ammortamento Immobili		
AB.02.01.0006 - Fondo Svalutazioni Terreni e Fabbricati		
AB.02.01.0007 - Acquisto di autofficina		
AB.02.01.0008 - Fondo ammortamenti autofficina		
IMMOBILI - DISMISSIONI		
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI	14.000,00	2 000 00
AB.02.02.0001 - Acquisti di Impianti		3.000,00
AB.02.03.0001 - Acquisti di Attrezzature		2.000,00
AB.02.04.0001 - Acquisti di Mobili di ufficio		4.500,00
AB.02.04.0007 - Acquisti di Macchine elettriche ed elettroniche		2.500,00
AB.02.04.0010 - Acquisti di Beni di valore < 516.46		2.000,00
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	32.000,00	32.000,00
14440011 177 A 710NII EINAN 71A DIE		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI	0,00	
AB.03.01.0001 - Acquisizione di Partecipazioni in Imprese controllate	0,00	
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI		
TAKTEGII ALTONI DISMISSIONI		
TITOLI - INVESTIMENTI		
TITOLI - DISMISSIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTAL 5 1000 DU 1774 7100 U		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	32.000,00	32.000,00